ADVANCED PURITY SOLUTIONS
Pharmsteri™ AHC
PES液体囊式
滤器&滤芯
为各类难过滤料液的除菌过滤提供优
异的过滤通量和广泛的化学兼容性
Pharmsteri™ II AHC（耐湿热灭菌，高通量）系列液体囊式
滤器和滤芯采用双层亲水性聚醚砜 (PES)滤膜，标称孔径

Fax	 +86	 571 2829 4168
杭州安诺过滤器材有限公司（Entegris 子公司） 客服热线
订货信息
—
Pharmsteri AHC PES capsule filter: part number
PST AC SD                      -
Capsule type
AC	=	autoclavable
Membrane
SD	=	PES dual-layer
Retention rating
042	=	0.45 + 0.22 µm
062	=	0.65 + 0.22 μm
Code and O-ring
TS	=	1.5” TC inlet/outlet,
silicone O-ring
HS	=	1/2” HB inlet/outlet,
silicone O-ring
TH	=	1.5” TC inlet,
1/2” HB outlet
Size
03	=	3"
05	=	5"
10	 =	10"
Pack
1	=	1 ea/box
2	=	2 ea/box
囊式滤器：
Pharmsteri AHC PES cartridge filter: part number
PSTSA                       S    1
Retention rating
D42	=	0.45 + 0.22 µm
D62	=	0.65 + 0.22 μm
Code
6	=	code 6
7	=	code 7
Length
05	=	5"
10	 =	10"
20	=	20”
30	=	30”
Pack
1	=	1 pc/pack
O-ring
S	=	Silicone
滤芯：